PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  43. /<2. 2017 г. С. Барятино

О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального района «Барятинский район»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального района «Барятинский район» (далее -  местные нормативы).

2. Ответственным за подготовку местных нормативов назначить заместителя
заведующего отделом муниципального хозяйства и управления природными ресурсами
Управы муниципального района «Барятинский район» Волчкова В. Г.

3. Подготовку проекта местных нормативов осуществить не более чем за десять дней
до их рассмотрения и утверждения. ^

4. Разместить проект местных нормативов на официальном сайте Управы
муниципального района «Барятинский район» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и опубликовать в районной газете "Сельские зори в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

5. В течение десяти дней со дня представления местных нормативов руководителю
Управы муниципального района «Барятинский район», направить проект  ̂местных
нормативов на Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» для
утверждения.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - заведующего отделом
муниципального хозяйства и управления природными ресурсами Новикова С.М.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»